49 d.2, q.6-0217 7

d.2, q.6-0217 neque formaliter, ut de se patet, neque eminenter, quia non continet

50 d.2, q.6-0344 11

d.2, q.6-0344 Alia tandem est operatio quae licet fiat in corpore, tamen neque

51 d.2, q.6-0345 6

d.2, q.6-0345 fit medio corpore ut instrumento, neque in corpore recipitur, sed

NEUTRA

1 d.1, q.4-0007 7

d.1, q.4-0007 extrinseca, ut sunt corpus et operationes; neutra est ergo quidditativa.

2 d.1, q.4-0215 9

d.1, q.4-0215 Adde quod si utraque quidditatem rei explicaret, vel neutra

NEUTRO

1 d.1, q.3-0175 6

d.1, q.3-0175 9 Sed forte dices quod neutro modo potest anima dicere ordinem

NEUTRUM

1 d.2, q.4-0770 8

d.2, q.4-0770 sit substantia vel accidens, dico quod absolute neutrum est, sed

NIHIL

1 Prooemium-0081 3

Prooemium-0081 organisatione viventis nihil tractat. Immo lib 3 Physicorum,

2 Prooemium-0375 4

Prooemium-0375 considerari a physico nihil valent, nam ad agendum de intellectu humano satis

- 3 d.1, q.2-0240 5
d.1, q.2-0240 illo modo. Sed hoc nihil valet, nam quod essenziale est, et maxime rei
- 4 d.1, q.4-0050 9
d.1, q.4-0050 genere collocat, et illi propriam differentiam tribuit. Quare nihil deest
- 5 d.2, q.2-0127 1
d.2, q.2-0127 nihil esset utile nisi possemus haec fugere, illa prosequi. Unde istae duae
- 6 d.2, q.3-0068 1
d.2, q.3-0068 nihil." Et Eccle 21: "Dentes eius, dentes leonis interficientes animam
- 7 d.2, q.3-0232 6
d.2, q.3-0232 noster est universalissima potentia, et nihil subterfugit cognitionem
- 8 d.2, q.3-0319 5
d.2, q.3-0319 et circa se ipsas nihil. Unde res inanimas fere nullam actionem possunt
- 9 d.2, q.3-0534 2
d.2, q.3-0534 mali nihil patieris, sursum in caelo permanet spiritus, at impiorum
- 10 d.2, q.3-0543 5
d.2, q.3-0543 nam in ordine naturae nihil est miraculosum; si ergo anima ex natura
- 11 d.2, q.3-0727 4
d.2, q.3-0727 demonstrationem, vel quia nihil potuit dicere de statu animae separatae, ideo *
- 12 d.2, q.3-0795 9
d.2, q.3-0795 intelligere, et 12 lib Metaphysicae, tx. 17, dicit "nihil prohibere quod
- 13 d.2, q.3-1038 6
d.2, q.3-1038 homini, si post hanc vitam nihil manet? Certe, si anima moritur, vana
- 14 d.2, q.3-1196 3
d.2, q.3-1196 est subsistens, nihil repugnat dari actionem per se productivam illius;
- 15 d.2, q.4-0194 9
d.2, q.4-0194 distinctus ab anima sive non, quia ad hoc nihil refert; ergo debet esse in
- 16 d.2, q.4-0482 4
d.2, q.4-0482 diceret, alias intellectus nihil efficeret. Item, quia ipse admittit *
- 17 d.2, q.4-0527 6
d.2, q.4-0527 et quod spiritus in hoc nihil de propria perfectione amittat, quin potius
- 18 d.2, q.4-0615 2
d.2, q.4-0615 materiam nihil amittit, ratione cuius non subsistat; ergo etiam unita

- 19 d.2, q.4-0812 4
d.2, q.4-0812 caecitatis, in quo nihil ponitur contra naturam, sed aufertur; *
- 20 d.2, q.4-0826 2
d.2, q.4-0826 illa nihil haberet sibi contrarium aut repugnans, sed tantum careret
- 21 d.2, q.4-0983 8
d.2, q.4-0983 inquit, in terris nulla origo inveniri potest; nihil enim est in animis
- 22 d.2, q.4-0985 1
d.2, q.4-0985 nihil dedit Deus homini ipsi divinius." Et 1 De legibus: "Animus
- 23 d.2, q.4-0987 3
d.2, q.4-0987 compos, quo nihil ab optimo et sapientissimo genitore melius est *
- 24 d.2, q.6-0074 5
d.2, q.6-0074 et "ut formam", quia nihil est aliud continere formaliter quam esse

NIHILO

- 1 d.2, q.3-0067 6
d.2, q.3-0067 conditio." Et Sap 2: "Ex nihilo nati sumus, et post hoc erimus quasi

NIHILOMINUS

- 1 Prooemium-0619 8
Prooemium-0619 lumine, neque infallibilitatem quam inde participat, tamen nihilominus
- 2 d.1, q.3-0190 8
d.1, q.3-0190 corpus organicum illo modo includit accidentia; et nihilominus potest
- 3 d.1, q.4-0238 4
d.1, q.4-0238 operationes exercere possit, nihilominus ad corpus ordinatur ut hominem in
- 4 d.2, q.1-0079 3
d.2, q.1-0079 quam substantiali, nihilominus non cessant ab actione, sed ab intrinseco
- 5 d.2, q.1-0241 5
d.2, q.1-0241 primus ab intrinseco separabilis, nihilominus est vera anima, quia illud
- 6 d.2, q.2-0111 2
d.2, q.2-0111 tamen nihilominus conclusio universaliter vera est. Loquimur enim
- 7 d.2, q.3-0141 9
d.2, q.3-0141 probandum, nam qui assereret intellectum esse corporeum, et nihilominus posse
- 8 d.2, q.3-0159 3
d.2, q.3-0159 scilicet lumen, nihilominus videt alia visibilia.

9 d.2, q.3-0486 3
d.2, q.3-0486 25 Sed nihilominus Scotus, in 4, d 43, q 2, ait rationem hanc non

10 d.2, q.3-0506 7
d.2, q.3-0506 etiam secluso praemio et poena, tamen nihilominus virtus habet *

11 d.2, q.3-1084 3
d.2, q.3-1084 51 Sit nihilominus quinta conclusio: De fide est animam

12 d.2, q.4-0803 8
d.2, q.4-0803 violentia, quia manet contra inclinationem naturalem; et nihilominus ille

NIHILUM

1 d.2, q.3-1139 10
d.2, q.3-1139 non influente et dante illi esse, statim transiret in nihilum. Et haec

NIMIA

1 d.2, q.5-0148 5
d.2, q.5-0148 animae; ut si quis nimia attentione incumbat actioni intellectus aliquo

NIMIO

1 d.2, q.2-0162 8
d.2, q.2-0162 naturae in compositione istorum animalium, nam quia nimio usu vires

NIMIS

1 d.2, q.2-0022 3
d.2, q.2-0022 requirit corpus nimis organicum, et quanto plura organa corpus habet

2 d.2, q.2-0059 8
d.2, q.2-0059 rationem superat principium vegetandi, nam hoc est nimis materiale;